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Från Tomelilla den 28 mars 
 
Österlens släkt- & Folklivsforskare var arrangör i år. Stämman hölls i Folkets Park i 
Tomelilla.  
 
 
Från styrelsemötet den 20 april 
 
SGF-stämman ska hållas i stadshallen i Lund den 13/3 2010. 
 
Knektregistret var närvarande vid Släktforskningens dag i Hästveda den 21 mars, vid SGF´s 
stämma i Tomelilla den 28 mars och vid släktforskardag på Vuxenskolan i Kristianstad den 4 
april. 
 
Roger Lönnebjer meddelade från sitt möte med DDSS-representanter den 4 februari, att 
material läggs in efterhand men att det är svårt att få arbetskraft. 
 
Arbetsfördelning inom styrelsen: Kontaktperson är den som står först under varje avdelning.  
 
Sekretariat Karin Nilsson, Eva Ström.  
 
Ekonomi och registrering Birger Bergenholtz, Yvonne Åkesson  
 
Cirkelledarbank och seminarium för utbildningsansvariga Anna Martinsson, Zenita 
Brandin, Camilla Pålsson och Roger Lönnebjer  
 
Föreläsarbank Inger Björklund  
 
SkåneGenealogen och Redaktörskurs/seminarium Yvonne Åkesson, Annica Johnsson, 
Ann-Charlotte Lindberg, Anna Martinsson och Helge Olsson  
 
Marknadsföring Ronny Sjöstedt, Camilla Pålsson, Jörgen Möller och Jan Nilsson  
 
Bokbordet Yvonne Åkesson, Anna Martinsson, Signe Larsson, Eva Ström och Ronny 
Sjöstedt.  
 
SGF-arkivet Jan Nilsson, Zenita Brandin (fr.o.m hösten) och Helge Olsson (Una Hans 
boken)  



 
SGF-biblioteket/kansli/ SGF´s foto-och klipparkiv Signe Larsson, Eva Ström.  
 
EmiWeb, Emibas-Skåne Roger Lönnebjer, Åke Kjellqvist  
 
Hemsida www.sgf.m.se Krister Olofsson, Niklas Hertzman, Magnus Lindskog, Jan Nilsson, 
Inger Björklund och Tommy Lilja  
 
Kalendarium Inger Björklund  
 
Skånes Knektregister SKr Tommy Lilja, Guno Haskå, Lennart Hansson, Ann-Charlotte 
Lindberg och Stig Holtzberg  
 
Samordnare vid riksförbundets stämma Karin Nilsson, Roger Lönnebjer och Jörgen 
Möller  
 
SGF:s stämma Ronny Sjöstedt och marknadsföringsgruppen  
 
Bidragsansökningar Birger Bergenholtz och Roger Lönnebjer  
 
Kontakt med Landsarkivet i Lund Roger Lönnebjer  
 
DDSS Roger Lönnebjer  
 
Una-Hans boken Helge Olsson  
 
Brödåkraättlingar Caj Nilsson  
 
Kontakt med Skånes Hembygdsförbund Jan Nilsson  
 
Kontakt med Riksförbundet Roger Lönnebjer och Jan Nilsson  
 
Klockarregistret Berit Aronsson  
 
Projekt Oäkta barn Jan Nilsson, Thord Bylund, Ingrid Nilsson, Niklas Hertzman, Anna 
Martinsson, Berit Aronsson och Elisabeth Reutersvärd  
 
Projekt von Kockens journal Sven Horndahl och Carin Olofsson  
 
Samordningsansvarig för Arkivcentrum Syd Jan Nilsson och Karin Nilsson  
 
SGF-brev Anna Martinsson och Roger Lönnebjer 
 
 
Från styrelsemötet den 1 juni  
 
Kassören Birger Bergenholtz rapporterade att det ekonomiska läget är oförändrat.  
 
Som ombud för SGF vid riksstämman i Falköping valdes Roger Lönnebjer och Birger 
Bergenholtz, vid ordförandekonferensen deltar Roger Lönnebjer och Birger Bergenholtz, vid 



redaktörskonferensen deltar Anna Martinsson och vid cirkelledarkonferensen deltar Tommy 
Lilja. Nio personer åker upp för att delta i mötena och stå vid SGF´s bokbord. 
 
Roger Lönnebjer rapporterade från Emiweb´s möte i Aalborg den 22-23 april, att 
uppbyggnadsarbetet fortskrider. Det danska förbundet har lagt in 46000 poster med 
utvandrare från Danmark. 
 
Projektet Oäkta barn kommer att ha möte den 25 juni. Jan rapporterade att arbetet kommit 
igång och att många personer redan är engagerade. 
 
SGF har införskaffat en bokbindningsapparat. Den kommer att vara tillgänglig på ACS på 
förmiddagen på torsdagar. Priset per bok/häfte är 75 kronor. 
 
 
Övrigt 
 
Ordförandekonferens blir den 12/9 i Lund. Tema: Styrelsens arbete och ansvar. 
 
Cirkelledarseminarium kommer att hållas en söndag i oktober. 
 
Arkivens dag 14/11. Tema: På liv och död. 
 
Ordförandekonferensen den 23/1 2010 blir i Ängelholm. 
 
Presentation av nya medlemmar i SGF´s styrelse 
 
Eva Ström: 64 år, änka. Jag är född och uppvuxen i Karlskrona och var bosatt i Nättraby 
innan jag flyttade till Lund 2007. Arbetade på Blekinge läns allmänna försäkringskassa fram 
till min tjänstepension 2005. Har släktforskat sedan 2005 men anser mig som en ren 
nybörjare.  
Det mesta av mina anor finns i Blekinge, Småland och Bohuslän. Har gått några kurser.  
Blev invald i Lunds släktforskarförenings styrelse 2008 och min funktion där är sekreterarens. 
 
Jörgen Möller: Jag är född 1943 i Trelleborg, men är egentligen en Malmö-pojke, även om jag 
gästspelat i Staffanstorp och Göteborg. Är med i Malmö-avdelningen sedan 2008. Har 
släktingar i Skåne och Blekinge (ännu så länge) Har jobbat som speditör och inköpschef, men 
är fri numera. Gillar mycket att resa, där Thailand är mitt främsta resmål. 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Vi önskar Er en trevlig sommar. Väl mött i Falköping 21- 23 augusti. 
 
Roger Lönnebjer    Anna Martinsson 


